2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

31.10.2018                                                                                                 № 416

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вильвенского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Вильвенского сельского поселения от 17.11.2011 № 229
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 25 Устава Добрянского муниципального района, с целью обеспечения устойчивого развития территории, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт «СХ-7. Зона садоводства и огородничества» статьи 68 тома III в Правила землепользования и застройки Вильвенского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Вильвенского сельского поселения от 17 ноября 2011 г. № 229 (в редакции решений Земского Собрания Добрянского муниципального района от 23.03.2017 № 126, от 12.10.2017 № 246) следующие изменения:
1.1 подпункт «Основные виды разрешенного использования» дополнить абзацами 5, 6, 7 следующего содержания:

«- Коммунальное обслуживание;

- Земельные участки (территории) общего пользования;
- Спортивные площадки.»;
1.2. из подпункта «Вспомогательные виды разрешенного использования» исклюить абзац 6: «- спортивные площадки;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», разместить на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального района – главу администрации Добрянского муниципального района Лызова К.В.

Глава муниципального района-

глава администрации Добрянского

муниципального района

К. В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А. Шитов